
 

 

UCHWAŁA NR LVI/415/2024 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych spółkom wodnym, trybu postępowania 

przy udzielaniu dotacji i sposobu ich rozliczania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 107) w związku z art. 443 ust. 4 z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1478 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LV/413/2024 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie  zasad udzielania dotacji celowych spółkom wodnym, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji 

i sposobu ich rozliczania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  daty  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Urszula Miara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 1091


		2024-04-08T13:55:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




